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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 54 295 913,29 43 750 215,66 6 661 148,00 60 000,00 9 577 341,00 15 627 537,94 11 824 188,72 7 095 692,00 10 545 697,63 400 423,00 10 145 274,63

2022 46 358 918,00 45 838 918,00 7 000 000,00 150 000,00 9 700 000,00 15 800 000,00 13 188 918,00 8 400 000,00 520 000,00 200 000,00 320 000,00

2023 48 825 000,00 48 325 000,00 7 350 000,00 100 000,00 10 200 000,00 16 050 000,00 14 625 000,00 8 500 000,00 500 000,00 50 000,00 450 000,00

2024 50 198 750,00 49 998 750,00 7 717 500,00 115 000,00 10 200 000,00 16 200 000,00 15 766 250,00 8 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 52 300 000,00 50 800 000,00 8 050 000,00 120 000,00 10 400 000,00 16 400 000,00 15 830 000,00 9 060 187,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 53 339 300,00 51 779 300,00 8 452 500,00 126 800,00 10 600 000,00 16 600 000,00 16 000 000,00 9 513 198,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 56 332 080,00 54 709 680,00 8 875 120,00 133 872,00 11 130 000,00 16 800 000,00 17 770 688,00 9 988 857,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 58 285 415,00 56 598 119,00 9 318 876,00 111 227,00 11 686 500,00 17 000 000,00 18 481 516,00 10 488 299,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 60 380 084,00 58 625 296,00 9 784 819,00 148 876,00 12 270 825,00 17 200 000,00 19 220 776,00 11 012 713,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 62 529 842,00 60 704 863,00 10 274 059,00 156 831,00 12 884 366,00 17 400 000,00 19 989 607,00 11 563 348,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 64 626 086,00 62 699 223,00 10 787 761,00 215 104,00 13 528 584,00 17 600 000,00 20 567 774,00 12 141 515,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 56 777 994,59 43 302 595,91 15 112 283,20 0,00 0,00 219 233,00 0,00 11 000,00 13 475 398,68 13 475 398,680,00 326 176,00

2022 44 368 918,00 42 610 351,00 15 500 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 7 000,00 1 758 567,00 640 000,000,00 0,00

2023 46 395 000,00 44 900 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 3 000,00 1 495 000,00 870 000,000,00 0,00

2024 49 018 750,00 45 250 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 3 768 750,00 3 437 500,000,00 0,00

2025 50 860 000,00 46 990 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 870 000,00 3 870 000,000,00 0,00

2026 51 999 300,00 47 809 300,00 16 200 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 190 000,00 4 190 000,000,00 0,00

2027 54 892 080,00 49 778 800,00 16 500 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 5 113 280,00 5 113 280,000,00 0,00

2028 58 045 415,00 52 098 663,00 17 000 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 5 946 752,00 5 946 752,000,00 0,00

2029 60 140 084,00 53 705 862,00 17 500 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 6 434 222,00 6 434 222,000,00 0,00

2030 62 289 842,00 55 598 251,00 17 800 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 6 691 591,00 6 691 591,000,00 0,00

2031 64 576 086,00 58 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 6 576 086,00 6 576 086,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 482 081,30 0,00 3 702 081,30 500 000,00 0,00 290 320,88 290 320,88 2 911 760,42 2 191 760,42

2022 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 390 000,00 0,00 150 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 10 590 000,00 0,00 447 619,75 3 649 701,050,00

2022 x x x x 0,00 8 600 000,00 0,00 3 228 567,00 3 228 567,000,00

2023 x x x x 0,00 6 170 000,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 990 000,00 0,00 4 748 750,00 4 748 750,000,00

2025 x x x x 0,00 3 550 000,00 0,00 3 810 000,00 3 810 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 210 000,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2027 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 4 930 880,00 4 930 880,000,00

2028 x x x x 0,00 530 000,00 0,00 4 499 456,00 4 499 456,000,00

2029 x x x x 0,00 290 000,00 0,00 4 919 434,00 4 919 434,000,00

2030 x x x x 0,00 50 000,00 0,00 5 106 612,00 5 106 612,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 699 223,00 4 699 223,000,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.03

za organ stanowiący Tomasz Sawicki



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,69% 3,31% 9,95% 14,15% TAK TAK4,73%

2022 6,90% 11,55% 7,36% 11,56% TAK TAK12,21%

2023 7,67% 11,23% 8,07% 12,27% TAK TAK11,39%

2024 3,96% 14,52% 9,44% 9,44% TAK TAK15,12%

2025 4,62% 11,51% 12,91% 12,91% TAK TAKx

2026 4,12% 11,60% 9,68% 11,30% TAK TAKx

2027 3,98% 13,19% 9,96% 11,57% TAK TAKx

2028 0,68% 11,44% 10,99% 10,99% TAK TAKx

2029 0,63% 11,93% 12,15% 12,15% TAK TAKx

2030 0,59% 11,83% 12,20% 12,20% TAK TAKx

2031 0,12% 10,43% 12,29% 12,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 207 725,87 207 725,87 207 725,87 6 638 906,78 6 638 906,78 6 638 906,78 452 794,06 452 794,06 416 184,34

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 753 923,05 7 753 923,05 5 953 710,18 6 080 357,49 0,00 0,00 0,0028 810,00 6 051 547,49 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,0094 000,00 272 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,49

2022 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 490 296,76 6 080 357,49 366 000,00 0,00 0,00 658 041,27

1.a - wydatki bieżące 151 620,00 28 810,00 94 000,00 0,00 0,00 44 000,00

1.b - wydatki majątkowe 7 338 676,76 6 051 547,49 272 000,00 0,00 0,00 614 041,27

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 672 096,76 5 656 967,49 0,00 0,00 0,00 115 700,68

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 672 096,76 5 656 967,49 0,00 0,00 0,00 115 700,68

1.1.2.1
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie Bobrzańskim
przy ulicy Plac Wolności -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 1 141 947,60 1 123 947,60 0,00 0,00 0,00 47 418,23

1.1.2.2 Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ulicy Rynek - URZAD MIEJSKI 2020 2021 835 294,00 817 294,00 0,00 0,00 0,00 15 784,60

1.1.2.3

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na terenie
rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie Bobrzańsk - Kładka pieszo-
rowerowa nad przesmykiem łącząca dwa zbiorniki wodne w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 496 178,00 485 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na terenie
rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie Bobrzański - baseny przy ul.
Fabrycznej -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 2 291 701,50 1 649 142,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w ramach
przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i instalacji wewnętrznej
oraz źródeł ogrzewania (OZE) -

URZAD MIEJSKI 2017 2021 1 037 783,70 712 213,10 0,00 0,00 0,00 43 329,44

1.1.2.6
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Nowogród Bobrzański -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 765 041,96 765 041,96 0,00 0,00 0,00 9 168,41

1.1.2.7 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pierzwin  - URZAD MIEJSKI 2020 2021 104 150,00 104 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 818 200,00 423 390,00 366 000,00 0,00 0,00 542 340,59

1.3.1 - wydatki bieżące 151 620,00 28 810,00 94 000,00 0,00 0,00 44 000,00

1.3.1.1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowanie
przestrzennego Gminy Nowogród Bobrzański -

URZAD MIEJSKI 2017 2021 47 780,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Monitoring Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na
lata 2017-2023 wraz z przygotowanie Studium Wykonalności -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 9 840,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Dobroszów Mały -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Kotowice -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Opracowanie strategii gminy Nowogród Bobrzański - URZAD MIEJSKI 2021 2022 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 666 580,00 394 580,00 272 000,00 0,00 0,00 498 340,59

1.3.2.1
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie Bobrzańskim
przy ul. Nadbrzeżnej w Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 3 Maja, Wazów,
Okrężna -

URZAD MIEJSKI 2020 2021 86 580,00 86 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina - URZAD MIEJSKI 2020 2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 182 780,00

1.3.2.4
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 240 000,00 48 000,00 192 000,00 0,00 0,00 235 560,59

1.3.2.5
Budowa budynku mieszkalneto wraz z infrastrukturą towarzysącą w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
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